CONTRATO N.° 132/2020.

auooinhas

|R<!:ra'rUí(A;v:!jNi„Bu De .ín,-, ,
;ÍPir-^i.ri!i.'JO!ía J'jr1.:lfi,a AdmlrtffimfWa FflOjU-í.^

OvdlTll |KJ-p S-. uLjyv, ,, ,
[«inVj.&o ;iíil'-í).iri Lu! n" 'Jtkxvii': .-j
.J-4 a-iiualo ir" flnivitio o W^.r.Wplo ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ^AGDINHA
ESTADO DA BAHI4! rtíl:

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
GEOENG CONSULTORIA E PROJETOS DE
ENGENHARIA LTDA - ME.

OMUiNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano: de
Freitak, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela
Secr^ária Municipal de Infraestrutura e Planejamento Urbano Interina, a Sr^ MARIA DAS GRAÇAS DE
CASTRO REIS, inscrita no CPF sob n°. 500.597.505-53 e portadora do RG n°. 04.988.090-05 SSP/BA,
doravante denominado CONTRATANTE eGEOENG CONSULTORIA EPROJETOS DE ENGENHARIA LTDA
- ME inscrita no CNPJ sob n° 18.642.707/0001-67, com sede na Avenida Antônio Carlos Magalhães, n° 3259,
Edif. Emp. Aurélio Leiro, Sala 604, Parque Bela Vista, Salvador - Bahia, representada pelo Sr. JUAN CARLOS
BARROS SOBRAL, brasileiro, casado, engenheiro civil, inscrito no CPF sob o n° 966.006.405-53, portador do
RG 26.092.193-00 SSP-BA, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato,
segundo ascondições nas cláusulas seguintes; i i,'

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAI

V: contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.° 051/2020, fulcrada no art 24 Ida Le 8.666/93, conforme Processo Administrativo n° 4118/2020. ' '

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
2.1.-

DE Cl
OBR/

do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONÁL
DNSULTORIA GEOTECNICA E ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE DUTOS ENTERRADOS PARÁ
S DE SANEAMENTO, NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA. '

ITEIV DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

01 ELABORAÇÃO DO PARECER GEOTÉCNICO; SERV 1 R$ 13.500,00 R$ 13.500,00

02 ELABORAÇÃO DO PROJETO EXECUTIVO; SERV 1 R$ 12.500,00 R$ 12.500,00
03 ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA OBRA. SERV 1 R$ 6.500,00 R$ 6.500,00

VALOR TOTAL R$ 32.500,0,0

CLÁUÍ5ULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA
1

especificações constantes do Contrato ede acordo com alegislação em vigor;

=^<=""tárlos e outros resultantes da

Só ° ^ ® ® «"torizaçã,
d) Manter, durante toda aexecução deste contrato, todas as condições de habilitação exigidas na licitação;

PMA

VISTO